Directoral No 002-2007-EF/77. 15; Ia ResoluciOn Directoral No 004-2009-EF/77. 15; 

SE RESUELVE: 

ResP. Co. ARTICULO 10.- AUTORIZAR el otorgamiento y manejo de recursos bajo Ia 
modalidad de Encargo, a nombre del Sr. JUAN CARLOS TAZA CERVANTES, por el importe 
total de S/i 375.00 (Mil trescientos setenta y cinco y 00/100 soles). 

ARTICULO 20.- El encargo autorizado está destinado exclusivamente para Ia 
atenciOn de las actividades en el marco del taller en oportunidades de mercado de semillas de 
papa aplicando Ia metodologia "Enfoque Participativo de Cadenas Productivas" dirigido a